במכלול השיקולים הקשורים לרכישת דירה צריך לבחון אילו מסים יוטלו על רוכשי הדירה, ובמקרים שבהם מדובר במשפרי דיוק, אף במכירת הדירה הקודמת. ברכישת דירה יוטל מס רכישה, ובמקרים שבהם רוכשים מעוסק, יחול בנוסף גם מס ערך מוסף. מס השבח יוטל על המוכר. חוק מיסוי מקרקעין (שבת, מכירה ומס רכישה), תשכ"ג-1963 (להלן: "החוק") הוא זה שקובע את חבות המס, את שיעור המס ואת הפטורים הקיימים, ככל שקיימים, לרוכשי הדירה ו/או למוכריה. אף על פי שקיימים מחשבים אינטרנטיים לחישוב המסים, אין תחליף ליעוץ אנושי של עורך-דין, אשר יפרוס בפני הרוכשים את מלוא חבויים המס ואת מסלולי הפטור ככל שקיימים כדי שתמונת המיסוי תהיה כוללת וברורה.